

Hei,

Olen 58-vuotias sairaanhoitaja (AMK) ja olen työskennellyt Oulun yliopistollisessa sairaalassa vuosina 1988-2001 neurologisella vuodeosastolla sairaanhoitajana, 2001-2002 aikuisten syöpätautien poliklinikalla sairaanhoitajana, 2002-2005 Neurologian poliklinikalla sairaanhoitajana, 2005-2008 Oberon-pääkäyttäjänä OYS:n tietohallinnossa potilashallintojärjestelmän vaihtoprojektissa ja vuodesta 2008 alkaen jälleen Neurologian poliklinikalla sairaanhoitajana.

Opiskelen tällä hetkellä Sosiaali- ja terveydenhuollon johtamista ja kehittämistä YAMK Oulun ammattikorkeakoulussa ja olen myös jatkuvasti päivittänyt osaamistani erilaisilla opinnoilla ja koulutuksilla.

Olen kehittänyt myös sairaanhoitajan työtä neurologian toimialalla ja ollut käynnistämässä sairaanhoitajan MS- ja epilepsiapotilaiden vastaanottoja vuonna 2012 ja tehnyt sitä työtä siitä lähtien muun polikliinisen työn lisäksi. Olen saanut työryhmän kanssa kyseisestä kehittämistyöstä myös sairaanhoitopiirin laatupalkintokilpailun 2. sijan ja pitänyt esityksiä asiasta ja posterin Sairaanhoitajapäivillä ja hoitotieteen konferensseissa toiminnan aloitusvuosina. Olen myös jatkuvasti kouluttanut itseäni MS-tautiin ja epilepsiaan liittyen ja ollut mukana Suomen MS-hoitajissa ja myös Suomen MS-hoitajien hallituksen jäsenenä ja varajäsenenä.

Olen kiinnostunut erilaisista kehittämisasioista ja itsenäinen sairaanhoitajan vastaanottotyö, digitaaliset ratkaisut hoitotyössä, kirjaaminen ja neurologia ovat muun muassa asioita joista olen kiinnostunut.

Olen toiminut myös TEHYn vara-alueuottamusmiehenä aikaisemmin ja työsuojeluyhdyshenkilönä yksikössäni, joten myös edunvalvonta-asiat ja työsuojelu ovat minulle aihealueina tuttuja ja olen myös niistä kiinnostunut.

Perheeseeni kuuluu puolison lisäksi neljä aikuista lasta ja yksi lapsenlapsi ja vapaa-aikaa vietän perheen, ystävien, liikunnan, kulttuurin ja nykyään myös yhteiskunnallisten asioiden parissa. Olin myös syksyllä ensimmäisen kerran kuntavaaliehdokkaana Oulussa ja sain sen verran kannatusta, että asetuin nyt ehdolle aluevaaleihin (SDP) ja olen myös Oulun seudun ympäristöliiketoimintalautakunnan johtokunnan jäsen vuosina 2021-2025.